[image: ГЕРБЭАО1111]
БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
6 созыв  17 заседание
с. Байкит

   09.06. 2023г.                                                                                                                         № 6-88

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение
Байкитского сельского Совета депутатов
от 06.07.2022 № 6-22 «Об утверждении
перечней  автомобильных дорог местного значения»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №  257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Устава с. Байкит, Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 06.07.2022 № 6-22 «Об утверждении перечней автомобильных дорог местного значения»:
1.1. В приложении № 2 «Перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения» строку 3 исключить, строку «Всего» изложить в редакции: «2 810».
2. Направить настоящее решение для опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник» и для размещения на официальном сайте села Байкит.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления «Байкитский вестник» и официальном сайте села Байкит.

Председатель Байкитского                                                      Исполняющий полномочия
сельского Совета депутатов                                                         Главы села Байкит

________________ А.В. Шмыгов                                                ______________ О.В. Агапова

image1.jpeg